Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 122/2023

São Roque, 24 de março de 2023.

Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-la e, na oportunidade, solicitar, com urgência, "operação tapa-
buraco" na Rua Euclides Domingues de Almeida, pertencente ao bairro do
Marmeleiro/Jardim Brasília, denominada pela Lei Nº 3.614/2011.

Segundo relatos de moradores que procuraram
a Presidência desta Casa, o estado da via encontra-se em tal grau de
calamidade que sequer o caminhão de coleta de lixo consegue transitar por
ela.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

À Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/03/2023 - 11:26 4261/2023/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V4VR2K91CN0EMV89
		2023-03-24T11:36:31-0300